"Tata Kelola Wakaf Dalam Meningkatkan Kesejahteraan Masyarakat Di Kabupaten Jember." *AL-IHKAM: Jurnal Hukum & Pranata Sosial* 13 (1): 73. <https://doi.org/10.19105/al-ihkam.v13i1.1187>.
- Syakur, Ahmad. 2015. "DALAM EKONOMI ISLAM (Studi Atas Kitab Al-Istikhraj Li Ahkam Al-Kharaj Karya Ibn Rajab (w . 795 H ./ 1393 M .)" 13 (1): 18–33.
- Thaib, Khairul Umam. 2012. "Pemberdayaan Wakaf Uang Di Social Islamic Bank Limited Bangladesh," 1–123.
- Ubaid, Abdullah. 2015. "Kemitraan Nazhir Dengan Bank Syariah Dalam Mengembangkan Wakaf Uang: Studi Perbandingan Di Indonesia, Bangladesh Dan Yordania" edisi VIII.